
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO  

VÀ DU LỊCH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-SVHTTDL Đắk Nông, ngày      tháng 3 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập đoàn tham gia tập huấn môn Taekwondo  

tại tỉnh Bình Phước năm 2025 

  

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
 

 Căn cứ Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND ngày 26/5/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông; 

 Căn cứ Quyết định số 373/QĐ-SVHTTDL ngày 25/12/2024 của Sở Văn 

hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông về việc giao dự toán thu – chi Ngân sách 

Nhà nước năm 2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Lần 1); Quyết định số 

09/QĐ-SVHTTDL ngày 09/01/2025 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh 

Đắk Nông về việc ban hành Chương trình công tác trọng tâm năm 2025.

 Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể 

thao tỉnh Đắk Nông tại Tờ trình số 26/TTr-TTHL&TĐTDTT ngày 24/3/2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập đoàn tham gia tập huấn môn Taekwondo tại tỉnh Bình 

Phước năm 2025 (có danh sách kèm theo). 

 1. Thời gian: Từ ngày 04/4/2025 đến ngày 15/4/2025.  

2. Địa điểm: Tỉnh Bình Phước. 

3. Kinh phí: Từ nguồn kinh phí đã giao cho Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 

Thể dục thể thao tỉnh Đắk Nông năm 2025 và theo đúng quy định của nhà nước. 

 Điều 2. Giao Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh Đắk 

Nông chịu trách nhiệm chuẩn bị lực lượng tham gia tập huấn đúng thành phần, 

trên tinh thần tiết kiệm, hiệu quả và báo cáo kết quả về Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch sau khi kết thúc tập huấn. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh Đắk Nông, 

Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:           
- Như điều 3 (Thực hiện);            

- Ban Giám đốc Sở; 

- Văn phòng Sở; 

- Phòng Kế hoạch - Tài chính; 

- Lưu VT, QLTDTT (PH).            

   

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nghiêm Đình Hiếu 



 

 

DANH SÁCH 

HUẤN LUYỆN VIÊN, VẬN ĐỘNG VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN  

MÔN TAEKWONDO TẠI TỈNH BÌNH PHƯỚC NĂM 2025 

 

STT Họ và tên 
Giới 

tính 
Ghi chú 

01 Nguyễn Duy Đăng Nam Huấn luyện viên  

02 Lê Xuân Trường “ Vận động viên 

03 Ngô Anh Tới “ “ 

04 Nguyễn Thị Ly Ly Nữ “ 

--------------------------------------------- 

 


		2025-03-25T16:22:06+0700


		2025-03-26T07:42:08+0700
	Nghiêm Đình Hiếu


		2025-03-26T08:02:44+0700


		2025-03-26T08:02:44+0700


		2025-03-26T08:02:44+0700




